ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
───────

    Số:              /UBND-VX

V/v xem xét hỗ trợ hoạt động

“Đền ơn đáp nghĩa”

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày       tháng        năm 2020

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

    (Thường trực Quỹ Đền ơn đáp nghĩa tỉnh)

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 316/CV-GDTT ngày 02/7/2020 của

Trung tâm Giáo dục truyền thống và lịch sử về việc hỗ trợ hoạt động “Đền ơn

đáp nghĩa” tại Phú Quốc và các tỉnh phía Nam. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Thường trực Quỹ Đền ơn đáp

nghĩa tỉnh) phối hợp với các cơ quan xem xét hỗ trợ hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”

như đề nghị của Trung tâm Giáo dục truyền thống và lịch sử nêu trên theo quy

định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T14:54:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-15T15:03:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T15:21:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T15:21:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T15:21:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-15T15:21:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!